
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE DELL ETNA - A (1812015A)
Mascalucia - 07-12-2018 - 09-12-2018

Torneo 5Â° WE DELL ETNA - A 1812015A

Luogo Mascalucia  [Catania - Sicilia]
Periodo 07-12-2018 - 09-12-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri VELLA CARLO - GRASSO F.

Partecipanti 14

Sito Internet

Genovese Maurizio

1Caponnetto Angelo

2
Cannella Simone

3
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5Â° WE DELL ETNA - A (1812015A)
Mascalucia - 07-12-2018 - 09-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Genovese Maurizio 5.0 ITA 12.5015.009.00 15.002238 1849 2527 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1965

2 10 1N Caponnetto Angelo 3.5 ITA 13.0015.508.00 9.00 1838 1998 2148 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

3 9 1N Cannella Simone 3.0 ITA 12.0014.007.00 6.75 1849 2000 2072 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1996

4 11 1N Gullotta Vincenzo Daniele3.0 ITA 12.0013.507.00 6.00 1823 1957 2030 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1987

5 8 1N Pennica Andrea 3.0 ITA 11.0011.506.00 4.00 1869 1920 1993 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2004

6 7 CM Culle' Salvatore 2.5 ITA 12.5013.007.50 3.75 1870 1883 1884 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1961

7 2 FM Fabiano Giuseppe 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.25 2075 1856 1857 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1964

8 3 CM Pinton Maurizio 2.5 ITA 10.5011.007.00 3.50 1988 1815 1816 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1953

9 5 CM Agnello Giuseppe 2.5 ITA 8.00 9.50 5.50 4.50 1963 1910 1911 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1951

10 6 1N Giuliano Vincenzo 2.0 ITA 11.5013.508.50 5.00 1936 1853 1782 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1995

11 13 2N Balsano Giulio 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.75 1763 1958 1887 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2004

12 12 1N Quarta Juri 1.5 ITA 11.0011.508.00 2.75 1806 1814 1666 5 0 3 2 2 0 0 2 3 0 3 0 0 0 1992

13 4 CM Gangemi Salvatore 1.5 ITA 10.0010.507.00 2.00 1971 1817 1668 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1960

14 14 1N Schembri Roberto 0.5 ITA 9.50 11.006.50 0.75 1548 1900 1535 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1959
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5Â° WE DELL ETNA - A (1812015A)
Mascalucia - 07-12-2018 - 09-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Agnello Giuseppe ITA SIC SR 1963 1910 1911 1951 M 802662 103687

13 2N Balsano Giulio ITA SIC PA 1763 1958 1887 2004 M 2816437 149671

9 1N Cannella Simone ITA SIC CT 1849 2000 2072 1996 M 879690 132739

10 1N Caponnetto Angelo ITA SIC CT 1838 1998 2148 1994 M 2811559 153651

7 CM Culle' Salvatore ITA SIC CL 1870 1883 1884 1961 M 812170 101450

2 FM Fabiano Giuseppe ITA SIC CT 2075 1856 1857 1964 M 800732 104897

4 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 1971 1817 1668 1960 M 808644 103438

1 FM Genovese Maurizio ITA SIC CL 2238 1849 2527 1965 M 802930 104146

6 1N Giuliano Vincenzo ITA SIC SR 1936 1853 1782 1995 M 848336 116800

11 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA SIC CT 1823 1957 2030 1987 M 2849700 172805

8 1N Pennica Andrea ITA SIC PA 1869 1920 1993 2004 M 2816828 149686

3 CM Pinton Maurizio ITA SIC ME 1988 1815 1816 1953 M 820075 121783

12 1N Quarta Juri ITA SIC SR 1806 1814 1666 1992 M 880396 144920

14 1N Schembri Roberto ITA SIC RG 1548 1900 1535 1959 M 840580 105725
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5Â° WE DELL ETNA - A (1812015A)
Mascalucia - 07-12-2018 - 09-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Genovese Maurizio 5.0 ITA | 8 B 1 | 9 N 1 | 10 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 1

7 2 FM Fabiano Giuseppe 2.5 ITA | 9 N 0 | 8 B 1 | 13 N 1 | 10 B 0 | 5 N Â½ | -1

8 3 CM Pinton Maurizio 2.5 ITA | 10 B 0 | 14 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 4 B 1 | 1

13 4 CM Gangemi Salvatore 1.5 ITA | 11 N Â½ | 13 B 0 | 5 N 0 | 14 B 1 | 3 N 0 | -1

9 5 CM Agnello Giuseppe 2.5 ITA | 12 B Â½ | 6 N 0 | 4 B 1 | 13 N Â½ | 2 B Â½ | 1

10 6 1N Giuliano Vincenzo 2.0 ITA | 13 N Â½ | 5 B 1 | 11 N 0 | 9 B Â½ | 8 N 0 | -1

6 7 CM Culle' Salvatore 2.5 ITA | 14 B 1 | 10 N 0 | 12 B Â½ | 3 B 1 | 1 N 0 | 1

5 8 1N Pennica Andrea 3.0 ITA | 1 N 0 | 2 N 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | -1

3 9 1N Cannella Simone 3.0 ITA | 2 B 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 6 N Â½ | 13 B 1 | 1

2 10 1N Caponnetto Angelo 3.5 ITA | 3 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 2 N 1 | 11 B Â½ | -1

4 11 1N Gullotta Vincenzo Daniele3.0 ITA | 4 B Â½ | 12 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 1

12 12 1N Quarta Juri 1.5 ITA | 5 N Â½ | 11 B 0 | 7 N Â½ | 8 B 0 | 14 N Â½ | -1

11 13 2N Balsano Giulio 2.0 ITA | 6 B Â½ | 4 N 1 | 2 B 0 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 1

14 14 1N Schembri Roberto 0.5 ITA | 7 N 0 | 3 B 0 | 8 N 0 | 4 N 0 | 12 B Â½ | -1
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Mascalucia - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Agnello Giuseppe ITA 1963 5 2.50 2.85 -0.35 1910.201911 1951 M 802662 103687

13 2N Balsano Giulio ITA 1763 5 2.00 1.26 0.74 1958.801887 2004 M 2816437 149671

9 1N Cannella Simone ITA 1849 5 3.00 1.61 1.39 2000.002072 1996 M 879690 132739

10 1N Caponnetto Angelo ITA 1838 5 3.50 1.56 1.94 1998.802148 1994 M 2811559 153651

7 CM Culle' Salvatore ITA 1870 5 2.50 2.44 0.06 1883.601884 1961 M 812170 101450

2 FM Fabiano Giuseppe ITA 2075 5 2.50 3.86 -1.36 1856.401857 1964 M 800732 104897

4 CM Gangemi Salvatore ITA 1971 5 1.50 3.38 -1.88 1817.001668 1960 M 808644 103438

1 FM Genovese Maurizio ITA 2238 5 5.00 4.55 0.45 1849.802527 1965 M 802930 104146

6 1N Giuliano Vincenzo ITA 1936 5 2.00 3.05 -1.05 1853.401782 1995 M 848336 116800

11 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1823 5 3.00 1.73 1.27 1957.802030 1987 M 2849700 172805

8 1N Pennica Andrea ITA 1869 5 3.00 2.21 0.79 1920.601993 2004 M 2816828 149686

3 CM Pinton Maurizio ITA 1988 5 2.50 3.49 -0.99 1815.201816 1953 M 820075 121783

12 1N Quarta Juri ITA 1806 5 1.50 2.41 -0.91 1814.601666 1992 M 880396 144920

14 1N Schembri Roberto ITA 1548 5 0.50 0.60 -0.1 1900.801535 1959 M 840580 105725
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5Â° WE DELL ETNA - A (1812015A)
Mascalucia - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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5Â° WE DELL ETNA - A (1812015A)
Mascalucia - 07-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Genovese Maurizio ITA 2238   |  8 1N Pennica Andrea ITA 1869 1 - 0

2 9 1N Cannella Simone ITA 1849   |  2 FM Fabiano Giuseppe ITA 2075 1 - 0

3 3 CM Pinton Maurizio ITA 1988   |  10 1N Caponnetto Angelo ITA 1838 0 - 1

4 11 1N Gullotta Vincenzo Daniele ITA 1823   |  4 CM Gangemi Salvatore ITA 1971 Â½ - Â½

5 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1963   |  12 1N Quarta Juri ITA 1806 Â½ - Â½

6 13 2N Balsano Giulio ITA 1763   |  6 1N Giuliano Vincenzo ITA 1936 Â½ - Â½

7 7 CM Culle' Salvatore ITA 1870   |  14 1N Schembri Roberto ITA 1548 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Cannella Simone 1 ITA 1849   |  1 FM Genovese Maurizio 1 ITA 2238 0 - 1

2 10 1N Caponnetto Angelo 1 ITA 1838   |  7 CM Culle' Salvatore 1 ITA 1870 1 - 0

3 4 CM Gangemi Salvatore 0.5 ITA 1971   |  13 2N Balsano Giulio 0.5 ITA 1763 0 - 1

4 6 1N Giuliano Vincenzo 0.5 ITA 1936   |  5 CM Agnello Giuseppe 0.5 ITA 1963 1 - 0

5 12 1N Quarta Juri 0.5 ITA 1806   |  11 1N Gullotta Vincenzo Daniele0.5 ITA 1823 0 - 1

6 2 FM Fabiano Giuseppe 0 ITA 2075   |  8 1N Pennica Andrea 0 ITA 1869 1 - 0

7 14 1N Schembri Roberto 0 ITA 1548   |  3 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1988 0 - 1

FSI - 5Â° WE DELL ETNA - A (1812015A) - Mascalucia - 07-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 8/15



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE DELL ETNA - A (1812015A)
Mascalucia - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Genovese Maurizio 2 ITA 2238   |  10 1N Caponnetto Angelo 2 ITA 1838 1 - 0

2 11 1N Gullotta Vincenzo Daniele1.5 ITA 1823   |  6 1N Giuliano Vincenzo 1.5 ITA 1936 1 - 0

3 13 2N Balsano Giulio 1.5 ITA 1763   |  2 FM Fabiano Giuseppe 1 ITA 2075 0 - 1

4 3 CM Pinton Maurizio 1 ITA 1988   |  9 1N Cannella Simone 1 ITA 1849 Â½ - Â½

5 7 CM Culle' Salvatore 1 ITA 1870   |  12 1N Quarta Juri 0.5 ITA 1806 Â½ - Â½

6 5 CM Agnello Giuseppe 0.5 ITA 1963   |  4 CM Gangemi Salvatore 0.5 ITA 1971 1 - 0

7 8 1N Pennica Andrea 0 ITA 1869   |  14 1N Schembri Roberto 0 ITA 1548 1 - 0
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5Â° WE DELL ETNA - A (1812015A)
Mascalucia - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Gullotta Vincenzo Daniele2.5 ITA 1823   |  1 FM Genovese Maurizio 3 ITA 2238 0 - 1

2 2 FM Fabiano Giuseppe 2 ITA 2075   |  10 1N Caponnetto Angelo 2 ITA 1838 0 - 1

3 7 CM Culle' Salvatore 1.5 ITA 1870   |  3 CM Pinton Maurizio 1.5 ITA 1988 1 - 0

4 13 2N Balsano Giulio 1.5 ITA 1763   |  5 CM Agnello Giuseppe 1.5 ITA 1963 Â½ - Â½

5 6 1N Giuliano Vincenzo 1.5 ITA 1936   |  9 1N Cannella Simone 1.5 ITA 1849 Â½ - Â½

6 12 1N Quarta Juri 1 ITA 1806   |  8 1N Pennica Andrea 1 ITA 1869 0 - 1

7 4 CM Gangemi Salvatore 0.5 ITA 1971   |  14 1N Schembri Roberto 0 ITA 1548 1 - 0
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5Â° WE DELL ETNA - A (1812015A)
Mascalucia - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Genovese Maurizio 4 ITA 2238   |  7 CM Culle' Salvatore 2.5 ITA 1870 1 - 0

2 10 1N Caponnetto Angelo 3 ITA 1838   |  11 1N Gullotta Vincenzo Daniele2.5 ITA 1823 Â½ - Â½

3 5 CM Agnello Giuseppe 2 ITA 1963   |  2 FM Fabiano Giuseppe 2 ITA 2075 Â½ - Â½

4 8 1N Pennica Andrea 2 ITA 1869   |  6 1N Giuliano Vincenzo 2 ITA 1936 1 - 0

5 9 1N Cannella Simone 2 ITA 1849   |  13 2N Balsano Giulio 2 ITA 1763 1 - 0

6 3 CM Pinton Maurizio 1.5 ITA 1988   |  4 CM Gangemi Salvatore 1.5 ITA 1971 1 - 0

7 14 1N Schembri Roberto 0 ITA 1548   |  12 1N Quarta Juri 1 ITA 1806 Â½ - Â½

FSI - 5Â° WE DELL ETNA - A (1812015A) - Mascalucia - 07-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 11/15



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

5Â° WE DELL ETNA - A (1812015A)
Mascalucia - 07-12-2018 - 09-12-2018

1 Genovese Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2238 Perf: 2527 Media: 1849.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Pennica Andrea ITA 1869 369 0.9 1 1 1

2 N 9 1N Cannella Simone ITA 1849 389 0.91 1 2 2

3 B 10 1N Caponnetto Angelo ITA 1838 400 0.92 1 3 3

4 N 11 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1823 415 0.92 1 4 4

5 B 7 CM Culle' Salvatore ITA 1870 368 0.9 1 5 5

4.55 5 5

2 Fabiano Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 1857 Media: 1856.40 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Cannella Simone ITA 1849 226 0.79 0 0 0

2 B 8 1N Pennica Andrea ITA 1869 206 0.76 1 1 1

3 N 13 2N Balsano Giulio ITA 1763 312 0.86 1 2 2

4 B 10 1N Caponnetto Angelo ITA 1838 237 0.8 0 2 2

5 N 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1963 112 0.65 Â½ 2 2

3.86 2 2

3 Pinton Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1816 Media: 1815.20 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Caponnetto Angelo ITA 1838 150 0.7 0 0 0

2 N 14 1N Schembri Roberto ITA 1548 440 0.92 1 1 1

3 B 9 1N Cannella Simone ITA 1849 139 0.69 Â½ 1 1

4 N 7 CM Culle' Salvatore ITA 1870 118 0.66 0 1 1

5 B 4 CM Gangemi Salvatore ITA 1971 17 0.52 1 2 2

3.49 2 2

4 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1668 Media: 1817.00 W-We: -1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1823 148 0.7 Â½ 0 0

2 B 13 2N Balsano Giulio ITA 1763 208 0.77 0 0 0

3 N 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1963 8 0.51 0 0 0

4 B 14 1N Schembri Roberto ITA 1548 423 0.92 1 1 1

5 N 3 CM Pinton Maurizio ITA 1988 -17 0.48 0 1 1

3.38 1 1
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Mascalucia - 07-12-2018 - 09-12-2018

5 Agnello Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1911 Media: 1910.20 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Quarta Juri ITA 1806 157 0.71 Â½ 0 0

2 N 6 1N Giuliano Vincenzo ITA 1936 27 0.54 0 0 0

3 B 4 CM Gangemi Salvatore ITA 1971 -8 0.49 1 1 1

4 N 13 2N Balsano Giulio ITA 1763 200 0.76 Â½ 1 1

5 B 2 FM Fabiano Giuseppe ITA 2075 -112 0.35 Â½ 1 1

2.85 1 1

6 Giuliano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1782 Media: 1853.40 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Balsano Giulio ITA 1763 173 0.73 Â½ 0 0

2 B 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1963 -27 0.46 1 1 1

3 N 11 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1823 113 0.65 0 1 1

4 B 9 1N Cannella Simone ITA 1849 87 0.62 Â½ 1 1

5 N 8 1N Pennica Andrea ITA 1869 67 0.59 0 1 1

3.05 1 1

7 Culle' Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 1884 Media: 1883.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Schembri Roberto ITA 1548 322 0.87 1 1 1

2 N 10 1N Caponnetto Angelo ITA 1838 32 0.54 0 1 1

3 B 12 1N Quarta Juri ITA 1806 64 0.59 Â½ 1 1

4 B 3 CM Pinton Maurizio ITA 1988 -118 0.34 1 2 2

5 N 1 FM Genovese Maurizio ITA 2238 -368 0.1 0 2 2

2.44 2 2

8 Pennica Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1993 Media: 1920.60 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Genovese Maurizio ITA 2238 -369 0.1 0 0 0

2 N 2 FM Fabiano Giuseppe ITA 2075 -206 0.24 0 0 0

3 B 14 1N Schembri Roberto ITA 1548 321 0.87 1 1 1

4 N 12 1N Quarta Juri ITA 1806 63 0.59 1 2 2

5 B 6 1N Giuliano Vincenzo ITA 1936 -67 0.41 1 3 3

2.21 3 3
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9 Cannella Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 2072 Media: 2000.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Fabiano Giuseppe ITA 2075 -226 0.21 1 1 1

2 B 1 FM Genovese Maurizio ITA 2238 -389 0.09 0 1 1

3 N 3 CM Pinton Maurizio ITA 1988 -139 0.31 Â½ 1 1

4 N 6 1N Giuliano Vincenzo ITA 1936 -87 0.38 Â½ 1 1

5 B 13 2N Balsano Giulio ITA 1763 86 0.62 1 2 2

1.61 2 2

10 Caponnetto Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 2148 Media: 1998.80 W-We: 1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Pinton Maurizio ITA 1988 -150 0.3 1 1 1

2 B 7 CM Culle' Salvatore ITA 1870 -32 0.46 1 2 2

3 N 1 FM Genovese Maurizio ITA 2238 -400 0.08 0 2 2

4 N 2 FM Fabiano Giuseppe ITA 2075 -237 0.2 1 3 3

5 B 11 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1823 15 0.52 Â½ 3 3

1.56 3 3

11 Gullotta Vincenzo Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 2030 Media: 1957.80 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Gangemi Salvatore ITA 1971 -148 0.3 Â½ 0 0

2 N 12 1N Quarta Juri ITA 1806 17 0.52 1 1 1

3 B 6 1N Giuliano Vincenzo ITA 1936 -113 0.35 1 2 2

4 B 1 FM Genovese Maurizio ITA 2238 -415 0.08 0 2 2

5 N 10 1N Caponnetto Angelo ITA 1838 -15 0.48 Â½ 2 2

1.73 2 2

12 Quarta Juri
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1666 Media: 1814.60 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1963 -157 0.29 Â½ 0 0

2 B 11 1N Gullotta Vincenzo DanieleITA 1823 -17 0.48 0 0 0

3 N 7 CM Culle' Salvatore ITA 1870 -64 0.41 Â½ 0 0

4 B 8 1N Pennica Andrea ITA 1869 -63 0.41 0 0 0

5 N 14 1N Schembri Roberto ITA 1548 258 0.82 Â½ 0 0

2.41 0 0
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13 Balsano Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1887 Media: 1958.80 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Giuliano Vincenzo ITA 1936 -173 0.27 Â½ 0 0

2 N 4 CM Gangemi Salvatore ITA 1971 -208 0.23 1 1 1

3 B 2 FM Fabiano Giuseppe ITA 2075 -312 0.14 0 1 1

4 B 5 CM Agnello Giuseppe ITA 1963 -200 0.24 Â½ 1 1

5 N 9 1N Cannella Simone ITA 1849 -86 0.38 0 1 1

1.26 1 1

14 Schembri Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1535 Media: 1900.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Culle' Salvatore ITA 1870 -322 0.13 0 0 0

2 B 3 CM Pinton Maurizio ITA 1988 -440 0.08 0 0 0

3 N 8 1N Pennica Andrea ITA 1869 -321 0.13 0 0 0

4 N 4 CM Gangemi Salvatore ITA 1971 -423 0.08 0 0 0

5 B 12 1N Quarta Juri ITA 1806 -258 0.18 Â½ 0 0

0.6 0 0
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